
Simplifiez-vous la formation

  POURQUOI UTILISER   
  GEDEXTRA ?  

VOUS ÊTES UNE TPE  
OU UNE PETITE PME,  
ET VOUS SOUHAITEZ :

• �gagner du temps :  
GEDEXTRA vous permet  
de saisir en ligne vos demandes 
adressées au FAF.TT et au FPE TT.

• ��suivre votre budget facilement :  
GEDEXTRA affiche les synthèses  
financières avec les soldes,  
les encours,…

• ���économiser sur les coûts :  
GEDEXTRA dématérialise  
les échanges.

• ��être remboursé plus  
rapidement :  
GEDEXTRA garantit  
une rapidité de traitement.

Selon une enquête  
de satisfaction menée  

auprès de plus de  
1 600 contacts. 

Il ressort que 90%  
des utilisateurs sont  

satisfaits de GEDEXTRA. 

SATISFACTION

	 SUD OUEST  
	 Déléguées territoriales :  
	 • �Inès Depaquit  

idepaquit@faftt.fr - 06 75 19 32 79
	 • �Lydie Mares 

lmares@faftt.fr - 07 62 09 25 84
	� Conseillère formation :  

• �Muriel de Azevedo 
mdeazevedo@faftt.fr - 06 19 65 68 80

	 SUD EST  
	 Déléguées territoriales :  
	 • �Dominique Sautecoeur 

dsautecoeur@faftt.fr - 06 75 19 32 83
	 • �Laure Virieux 

lvirieux@faftt.fr - 06 29 38 82 07	
	 • �Valerie Blanchard 

vblanchard@faftt.fr - 06 66 75 20 44	
	 Conseiller formation : 
	 • �Josselin Arnaud  

jarnaud@faftt.fr - 06 74 79 73 31

	 GRAND EST  
	� Déléguée territoriale : 

• �Corinne Chappard 
cchappard@faftt.fr - 06 34 12 23 37

	� Conseillers formation :  
• �Charline Couturier-Baille 

ccouturier-baille@faftt.fr - 06 98 98 84 61
	 • �Stéphane Busseuil 

sbusseuil@faftt.fr - 06 69 61 02 51



  GEDEXTRA,   
  POUR FAIRE QUOI ?  

�Gérer les dossiers Plan  
du FAF.TT et du FPE TT,  
de la saisie du dossier  
au remboursement  
de manière dématérialisée.

�Suivre l’avancée de tous  
vos dossiers en quasi temps  
réel (24 heures de décalage).

�Saisir et piloter l’ensemble  
des DRF (CIPI, CDPI, périodes  
de professionnalisation et CPF).

�Saisir et éditer les contrats  
CDPI et CIPI directement  
et les transmettre au FAF.TT  
avec l’ensemble des pièces.

�Demander le remboursement  
d’un dépassement (surcoût)  
professionnalisation.

�Consulter le solde de vos  
comptes FAF.TT / FPE TT / FSPI 
et le montant des dossiers  
en instance de remboursement.

Organiser la gestion de  
la formation en donnant  
des droits d’accès différents  
à vos collaborateurs.

  COMMENT SE CONNECTER   
  À GEDEXTRA ?  

GEDEXTRA EST ACCESSIBLE À PARTIR  
DE VOTRE COMPTE E-MISSIONS*

Vous identifiez un référent  
dans votre entreprise qui sera 
l’administrateur de GEDEXTRA.

1

Cet administrateur contacte le SARE  
(Service d’Appui Réseau Entreprises -  
sare@faftt.fr) pour enregistrer son profil.

2

Apres validation du profil  
de l’administrateur, celui-ci peut  
attribuer des droits aux autres 
utilisateurs de votre entreprise.

ADMINISTRATEUR3

�Connectez-vous à E-Missions  
et cliquez sur GEDEXTRA.

4

* �Si vous n’êtes pas encore inscrit sur E-Missions,  
contactez le SARE (sare@faftt.fr) pour qu’il  
vous envoie une invitation.

Un accompagnement dédié :
    • Un mode d’emploi
    • Des vidéos tutoriels
    • Un support technique par mail
    • Votre assistant conseil
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GEDEXTRA EST ACCESSIBLE À PARTIR  
DE VOTRE COMPTE E-MISSIONS*



VOS CONTACTS EN RÉGIONS

14 rue Riquet, 75940 Paris cedex 19  
01 53 35 70 00 - www.faftt.fr - www.fpett.fr
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	 NORD NORMANDIE  
	 Déléguées territoriales :  
	 • �Laurence Cuciz 

lcuciz@faftt.fr - 06 75 19 32 85 
	 • �Natacha Pierre 

npierre@faftt.fr -  06 78 89 03 17

	 CENTRE OUEST  
	 Déléguées territoriales :  
	 • �Irina Krutschkow 

ikrutschkow@faftt.fr - 06 34 35 30 26	
	 • �Laurence Exbrayat 

lexbrayat@faftt.fr - 06 63 49 74 59
	 • �Magali Dano  

mdano@faftt.fr - 06 20 59 22 81

	 ÎLE-DE-FRANCE  
	� Déléguée territoriale :  

• �Céline jacobs  
cjacobs@faftt.fr - 06 14 42 08 59

	� Conseillère formation :  
• �Christelle Keignaert 

ckeignaert@faftt.fr - 07 60 16 37 44

	 DÉLÉGUÉES TERRITORIALES DOM   
	� Martinique :  

• Fadwa Leroi - fleroi@faftt.fr
	� Guadeloupe :  

• Sarah Alexis – salexis@faftt.fr


